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Informacja dla Wykonawcéw

Dotyczy: ,,Publiczny Internet w Gminie Sedziszow”

Pytanie 1
Czy lampy oswietleniowe zlokalizowane na/przy lokalizacjach wymienionych w umowie mogg stanowic
Zrédto zasilania dla punktéw WiFi i oprzyrzgdowania?

Odpowiedz: Tak, mogq by¢ wykorzystane lampy nalezgce do zasobéw Gminy Sedziszéw.

Pytanie 2
Dla bezpieczenstwa skrzynki z oprzyrzagdowaniem powinny by¢ zawieszone na odpowiedniej wysokosci -
stupy oswietleniowe mogg zosta¢ wykorzystane do tego celu?

Odpowiedz: Tak, mogq byc wykorzystane stupy nalezgce do zasobow Gminy Sedziszéw.

Pytanie 3
Czy w kazdej z lokalizacji jest potrzebny podlicznik energii elektrycznej?

Odpowiedz: Nie jest wymagany w kazdej lokalizacji. Tylko w tych miejscach ktdre nie nalezq do zasobdéw
Gminy Sedziszow.

Pytanie 4

Ze wzgledu na wysokie koszty oraz dodatkowe pozwolenia/uzgodnienia dopuszczalne jest zastosowanie
przytaczy Swiattowodowych oraz zasilania w formie napowietrznej? W tym przypadku mowa o zasilaniu
z napieciem bezpiecznym (50 VDC).

Odpowiedz: Nie dopuszczamy.

Dopetniajgc obowigzku informacyjnego zgodnie z art. 13 ogdlnego rozporzadzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r.
(Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016) informuje, ze:
1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Urzad Miejski w Sedziszowie, ul. Dworcowa 20, 28-340 Sedziszdw;
2. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych: e-mail: iod@czi24.pl
3. Wiecej informacji uzyska Pan/Pani pod adresem: https://sedziszow.pl/?c=mdTresc-cmPokaz-557



Pytanie 5
Czy dla punktu zlokalizowanego przy budynku UM bedzie mozliwe wykorzystanie infrastruktury
teleinformatycznej budynku?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 6

Przy obiekcie w Rynku znajduje sie stup telefoniczny Orange. Poniewaz bytaby mozliwos¢ wykorzystania
jego orurowania przytaczeniowego dla przeprowadzenia w przysztosci swiattowodu prosze o informacje
czy bedzie on zlikwidowany czy tez pozostanie - a przynajmniej jego orurowanie?

Odpowiedz: Z naszych informacji wynika, Ze stup jest przeznaczony do likwidacji. Natomiast nie jestesSmy
zarzqdcq infrastruktury teletechnicznej firmy Orange.

Pytanie 7
Czy dziatka sgsiadujgca z obiektem w Rynku od strony rzeki réwniez nalezy do Gminy?

Odpowiedz: Dziatka sgsiadujgca z obiektem w Rynku od strony rzeki jest wtasnoscig prywatng.



